
Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

evidenční číslo objednatele: OŽPZ/17/24147 
číslo zhotovitele: 279/17 

Smluvní strany 
Objednatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 70 89 28 22 
DIČ: CZ 70892822 (plátce DPH) 
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým. Ph.D.. hejtmanem Pardubického kraje 

osoba oprávněná jednat ve věci: Ing. Josef Hejduk, vedoucí odboru životního 
prostředí a zemědělství 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Pardubice., č. ú.:78-9025640267/0100 

Zhotovitel: ISES, S. r. 0. 
sídlo: M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6 
IČ: 64 58 39 88 
DIČ: CZ 64 58 39 88 
zastoupený: lng. Vladimírem Klatovským, CSc.. jednatelem ISES, S. r. O. 
bankovní spojení: ČSOB Praha 1, Č. ú.: 700021603/0300 
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 41234 

l. 

Předmět díla 
(1) Předmětem díla je vyhodnocení plnění Plánu odpadového hospodářství Pardubického kraje za 

rok 2015 a 2016 dle zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Vyhodnocení plánu odpadového hospodářství bude provedeno na základě soustavy indikátorů 
stanovených v Plánu odpadového hospodářství ČR a podle indikátorů stanovených v Plánu 
odpadového hospodářství Pardubického kraje. Na základě vyhodnocených indikátorů bude 
hodnoceno plnění cílů stanovených v Plánu odpadového hospodářství Pardubického kraje. 

Il. 

Termín plnění 
(1) Práce na předmětu díla budou zahájeny po podpisu smlouvy Oběma smluvními stranami. 
(2) Předmět díla bude Zhotovitelem zajištěn nejpozději v termínu do 10. 11. 2017. 

Ill. 

Cena plnění 
(1) Cena díla v uvedeném rozsahu, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádné provedené 

dílo je stanovena dohodou následovně: 
Cena celkem bez 21% DPH 89 000,- Kč 
21% DPH 18 690,- KČ 

Cena celkem S 21 % DPH 107 690,- Kč



(2) Vpřípadé požadavku na rozšíření rozsahu prací nad rámec Specifikovaný V předmětu díla, bude 
Základem pro kalkulaci ceny hodinová Sazba, případné cestovní náklady dle níže uvedeného 
sazebníku. Nad rámec cenové kalkulace je možné doplnit i rozsah předávaných dokumentů. 

Každý další výtisk nad Stanovený počet 500,- Kč 
Každý další CD-ROM nad stanovený počet 50,- Kč 
Cestovní náklady 7,- Kčlkm 
Hodinová sazba 450,- Kč/hod 

IV. 
Způsob úhrady 

(1) Podkladem pro placení dodávky bude faktura, která bude mít zákonné náležitosti daňového dokladu. 
Faktura bude vystavena po předání předmětu dila objednateli a jeho převzetí (odsouhlasení) 
objednatelem. Doba splatnosti faktury je 14 pracovních dní. 

(2) Neuhradí-li objednatel vystavenou fakturu v dohodnutém termínu, je povinen uhradit penále ve výši 
0,05 % za každý započatý týden prodlení. 

(3) Naproti tomu, nesplní-li zhotovitel termíny plnění, poskytne objednateli slevu Z fakturované ceny, a to 
ve výši 0,05% Za každý Započatý týden prodlení. 

(4) Platby provádí objednatel bezhotovostnim převodem ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného 
v Záhlaví této smlouvy. 

V. 
Předání díla 

Zpracované dílo bude objednateli předáno v tištěné podobě ve 2 výtiscích a 2x na CD - ROM. 
VI. 

Spolupůsobení objednatele 
Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré dostupné materiály potřebné ke zhotovení díla. Zhotoviteli bude 
předán Plán odpadového hospodářství Pardubického kraje vtištëné i elektronické podobě a evidence 
odpadů za rok 2016 v elektronické podobě. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

(2) Veškeré Změny a doplňky této smlouvy budou uskutečñovány formou písemných dodatkù 
podepsanými oběma stranami. 

(3) Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž 1 obdrží objednatel a 1 Zhotovitel. 

V Pardubicích dne: 1 7- ŤŰ- ZŰŤ7 V Praze dne: 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

\<RAJsS<`iUŘA_D H- BSCVEHO l`~H^“ PAHD9 ,,_z:..._.
A 

I ng. Josef lng. Vladimír Klatovský, CSc. / vedoucí životního prostředí ředitel a jednatel ISES, S. /, 

a zemědělství Krajského úřadu Pardubického ' S ' S.ľ.0 kraje - 

M. J. LERMONTOVA 25 
160 Oü '=F±Al-lA 6


